Министерство культуры Свердловской области
государственное автономное учреждение

дополнительного образования Свердловской области
«Детская школа искусств города Серова»

(ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова»)

ПРИКАЗ

22 февраля 2023 г.
г. Серов

№ 5 ХД

О внесении изменений в перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего предпринимательства

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 11.12.2014
г. №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства и читать его в
новой редакции (приложение №1 к приказу).

2. Ответственному лицу Петровой И.В., разместить Перечень в Единой
информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящшцнриказа оставляю за собой.

Директор ГАУ ДО СО «ДШИ г.

С приказом ознакомлен:
Петрова И.В.

И.В. Вепрева

Приложение
к приказу ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова»

от 22.02.2023 г. №5 ХД

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

Н аи м ен ован и е Заказчи ка
(ю ри ди ч еского  лица)

Г осударствен н ое автон ом н ое учреж д ен и е д оп олн и тельн ого  образован и я
С верд ловской  об л асти  «Д етская  ш кол а искусств города С ерова»

А дрес ' м естон ахож ден и я
Заказчи ка

624992, С вердловская  обл., г. С еров, ул. К узьм и н а д. 11

Т ел еф он  Заказчика 8 (34385) 5-47-47
А дрес электрон н ой  почты D shi-serov{2|m a il.m
И Н Н 6680002229
К П П 668001001
О Г Р Н 1136680000478

№ К од по
О бщ ероссийском у

классиф икатору
продукц и и  по видам

экон ом и ческой
деятельн ости  (О К П Д 2)

О К  034-2014  (К П ЕС
2008)

Н аи м ен ован и е товаров, работ, услуг (согласн о  О К П Д 2)

1 17.12 Б ум ага  и к артон
2 17.23 П ри н ад л еж н ости  к ан ц ел ярск и е бум аж ны е
3 20.20 .14 .000 С редства д ези н ф екц и он н ы е
4 20.41.3 М ы ло и средства  м ою щ и е, средства  чи стящ и е и  п олирую щ ие
5 20 .59 .52 .130 С оставы  и заряды  дл я  огн етуш и телей
6 22 .29 .25 П ри н ад л еж н ости  к ан ц ел ярск и е и ли  ш кольны е п ластм ассовы е
7 22.22.11 М еш ки  дл я  м усора
8 22 .19 .60 .110 П ерчатки  рези н овы е
9 27 .40 О борудование эл ек тр и ч еско е  осветительное
10 33.12 .2 У слуги  по рем о н ту  и техн и ческ ом у  обслуж и ван и ю  оборудован и я

спец и альн ого  н азн ач ен и я
11 33 .14 .19 .000 У слуги  по р ем о н ту  и техн и ческом у  обслуж и ван и ю  п рочего

п роф есси он альн ого  эл ек три ч еского  оборудования
12 33 .20.39 У слуги  по м он таж у  п рочего  оборудован и я спец и альн ого  назначения
13 33 .20 .42 .000 У слуги  по м он таж у  п роф есси он ал ьн ого  электронного  об оруд ован и я
14 36 .00 .20 .140 У слуги  по тех н и ч еск о м у  обслуж и ван и ю  п риборов у ч ета  расх о д а  воды
15 43.99 Р аботы  строи тел ьн ы е сп ец и ал и зи рован н ы е прочие
16 43.21.1 Работы  электром он таж н ы е
17 43 .22 .11 .130 Р аботы  во д оп ровод н ы е взаи м освязан н ы е
18 46 .42 Т орговля  оп товая  одеж д ой  и обувью
19 62.02 Д еятельн ость  к о н сул ьтати в н ая  и раб оты  в области  ком п ью терн ы х  техн ол оги й
20 63.11.1 У слуги  по обработке данны х, разм ещ ен и ю , усл уги  по предоставлен и ю

п ри лож ений  и  п рочей  и н ф раструктуры  и н ф орм ац и он н ы х техн ологи й , услуги ,
связанны е с создан и ем  и и сп ользован и ем  баз дан н ы х и и н ф орм ац и он н ы х
ресурсов

21 80.10.12 У слуги  охраны
22 80.20.10 У слуги  си стем  о бесп ечен и я  безоп асн ости